
Stand: 16.04.2018 / 05:45:01

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier Bunde 2018 [381814004] 14.04.2018 - 18.04.2018

19 Dressur - WB  (E1)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Samira 468395 8.00P

2. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Idalgo 9258 7.30P

3. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bella Donna von der Warpen509 7.20P

4. Alida van Hove (RV An der Hieve e.V.) Raban 22372 7.10P

5. Mayra Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Shirley Sue 7410 7.00P

6. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Ben Hur 9137 6.90P

7. Johanna Immine Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clair de Lune 17115 6.80P

7.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow490 6.80P

9. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8245 6.50

9. Jorid Appel (RV An der Hieve e.V.) Danny H 2157 6.50

11. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady276 6.40

12. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris 24264 6.20

12. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg269 6.20

14. Leonie Behrens (RuFV Papenburg) Neige Blue337 6.00

15.  Alexandra Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwien467 5.80

16. Mareike Wattjes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Paco EM353 5.60

17. Fabiola Hage (Ammerländer RC v.06 e.V.) Simply Shaddow415 5.50

18. Jennifer Oer (RuFV Rheiderland) Colimar125 5.30

18. Maike Conrads-Klaaßen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Raylin 3540 5.30

20. Alina Neehus (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Quinntano367 5.20

20.  Anna Kolthoff (RuFV Rheiderland) Belgarion472 5.20

22. Elke Troff (RG Heisfelde e.V.) Farina 1055208 5.00

20 Dressur - WB  (E3)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Samira 468395 8.00P

2. Alida van Hove (RV An der Hieve e.V.) Raban 22372 7.20P

3.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow490 7.10P

4. Johanna Immine Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clair de Lune 17115 7.00P

5. Mayra Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Shirley Sue 7410 6.90P

6. Jorid Appel (RV An der Hieve e.V.) Danny H 2157 6.80P

6. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bella Donna von der Warpen509 6.80P

8. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Idalgo 9258 6.70P

9. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris 24264 6.40

10. Leonie Behrens (RuFV Papenburg) Neige Blue337 6.30

11. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Ben Hur 9137 6.10

12. Mareike Wattjes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Paco EM353 6.00

13. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady276 5.90

13. Alina Neehus (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Quinntano367 5.90

15. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8245 5.80

15.  Anna Kolthoff (RuFV Rheiderland) Belgarion472 5.80

17. Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6230 5.70

18. Maike Conrads-Klaaßen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Raylin 3540 5.60

19. Alina Jacobs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Night-Star 6344 5.50

19.  Alexandra Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwien467 5.50

21. Elke Troff (RG Heisfelde e.V.) Farina 1055208 5.20

21.  Fenna Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V) Nora493 5.20

23. Jennifer Oer (RuFV Rheiderland) Colimar125 5.00

23. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg269 5.00

21 Dressurprüfung Kl.A*

Preis: Schulte Dental, Filsum

Ehrenpreis: Rheiderland Apotheke, Weener

1. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 233 7.40P

2. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence55 7.20P

3. Tessa Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5569 7.00P

4. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 6.90P

4. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ronaldo Nature385 6.90P

6. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Rosine L522 6.70P

7. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 6.60P

7. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 16260 6.60P

7. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2384 6.60P

10. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61131 6.50

11. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Fadista 2203 6.40

12. Helen von der Brelie (DRG Aurich u.Umgebung) Caesar 38153 6.30

12. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B319 6.30

12. Anna Fauerbach (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lotte 957519 6.30
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15. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy261 6.10

16. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4267 6.00

16. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) RSB Dryander391 6.00

16. Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.) Hello Charlie552 6.00

19. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Cativo Cosmic77 5.90

19. Clara Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dollar Game517 5.90

21. Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.) Dora Jorn187 5.80

22. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106272 5.50

23. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosima 237138 4.90

24. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 296 4.00

25. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Larentino 6288 3.00

22 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: Gemeinde Bunde

Ehrenpreis: Lisann Dirksen, Bunde

1. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 233 8.00P

2. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 7.70P

3. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ronaldo Nature385 7.60P

4. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 7.50P

5. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence55 7.40P

6. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106272 7.10P

7. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Rosine L522 6.90P

8. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 296 6.80P

9. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B319 6.70P

10. Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Cabajito T51 6.60

11. Helen von der Brelie (DRG Aurich u.Umgebung) Caesar 38153 6.50

11. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61131 6.50

13. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2384 6.40

13. Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.) Hello Charlie552 6.40

15. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 16260 6.30

16. Tessa Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5569 6.10

16. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4267 6.10

18. Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.) Dora Jorn187 6.00

19. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy261 5.90

20. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Fadista 2203 5.80

20. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) RSB Dryander391 5.80

22. Clara Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dollar Game517 5.70

23. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Cativo Cosmic77 5.50

23 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Stolte, Papenburg

1. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ms. Morningstar330 8.00P

2. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N553 7.80P

3. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS407 7.70P

4. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60316 7.40P

5. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) For ever Pleasure N226 7.30P

6. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163201 7.20P

7. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18354 7.10P

8. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Remember me R376 7.00

9. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2889 6.90

9. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G386 6.90

11. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Candy 66964 6.80

12. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80405 6.70

13. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2829 6.40

14. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence55 6.30

15. Celina Bretgeld (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maybe 103324 6.10

16. Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Cabajito T51 5.90

17. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108317 5.80

18. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 232185 5.70

18. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Christopher 8550 5.70

20. Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6230 3.80

24 Springprüfung Kl. A**

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Stolte, Papenburg

1. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18354 0.00 / 36.24P

2. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) For ever Pleasure N226 0.00 / 44.23P

3. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS407 0.00 / 45.98P
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4. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Remember me R376 0.00 / 47.06P

5. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ms. Morningstar330 4.00 / 40.50P

6. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80405 4.00 / 41.00P

7. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Christopher 8550 4.00 / 41.59

8. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence55 4.00 / 44.22

9. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2829 4.00 / 49.32

10. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G386 8.00 / 44.83

11. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60316 8.00 / 49.58

12. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N553 9.00 / 54.18

13. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 232185 12.00 / 47.00

14. Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6230 12.00 / 48.38

25 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit  (EZ)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy261 7.70P

2. Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wanesco529 7.60P

3. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris 24264 7.50P

4. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany513 7.40P

5. Tida Siebens (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25874 7.30P

6. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Cassies526 7.20P

7. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci555 7.10P

8.  Nina Ender (PSV Ihlow e.V.) Luke 60316 7.00P

9. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12323 6.90P

10. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 15122 6.80P

10.  Chayenne Sperling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 6.80P

12. Hilmar von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA192 6.60

13. Mareike Wattjes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Paco EM353 6.50

14. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ballade E24 6.40

14. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108317 6.40

14.  Maxima Bruns (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Coolmann 6551 6.40

17. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Samira 468395 6.20

17. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) White Special501 6.20

19. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK241 5.90

20.  Mayleen Claver (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maybe 103488 5.50

21. Inken Düpree (RUFV Tammingaburg e.V.) Llaun Serenade305 4.50

22. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H536 4.40

23. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Casantos Roos511 4.00

24. Johanna Immine Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clair de Lune 17115 3.80

25. Talea Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Loveley 4310 3.70

26. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 3.50

27. Alina Neehus (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Quinntano367 3.00

26 Dressurreiter- WB  (RE1)  (E)

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Fahrenheit474 7.50P

2. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 15122 7.30P

3. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48491 7.10P

4.  Fenke Bäuerle (RuFV Uplengen e.V.) Luzia486 7.00P

5. Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Ni Ni Fee341 6.90P

5. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie538 6.90P

7. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera479 6.80P

7. Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lynn 23487 6.80P

9. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel478 6.70P

9. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster502 6.70P

11. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath477 6.60P

12.  Lena Osterhagen (RuFV Rheiderland) Annie470 6.50

12.  Charlotte Boekhoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 6.50

12.  Lea Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Nero554 6.50

15.  Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Auroa471 6.40

15. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel506 6.40

15. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella518 6.40

18.  Larissa Raming (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Lotta483 6.20

18. Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Zolano505 6.20

18.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hatrici'S Ziga534 6.20

21.  Fabienne Liebling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Nawaro492 6.10

22.  Anna Hinrichs (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwien467 6.00

23. Nina Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 5.90

23.  Tamara Bisschop (RuFV Rheiderland) Jarno480 5.90

23. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta539 5.90

26. Neele Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 5.80
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26. Muriel Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Ginger 800237 5.80

26. Frauke Emma Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Soraya 303429 5.80

29. Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo327 5.70

29. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2495 5.70

31. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Caillou523 5.60

32.  Dana Winterboer (RuFV Rheiderland) Lotte484 5.30

27/1 Reiter- WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Martina Harms (RuFV Rheiderland) Davinia 30162 7.20P

2. Lilliane Leinweber (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel478 6.90P

3.  Tamara Bisschop (RuFV Rheiderland) Jarno480 6.80P

27/2 Reiter- WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Kirsten Jütting (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel478 7.20P

2. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella518 7.00P

3. Emma Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine498 6.80P

4.  Dana Winterboer (RuFV Rheiderland) Lotte484 6.50P

28 Dressur-WB (E 5/1)

Enova - Dressurcup

Finale mit Pferdewechsel

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

Ehrenpreis: Severin Grote, Rhede u. Spielefarm Grote Leer

1. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Samira 468395 21.20P

2. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Idalgo 9258 20.30P

3. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bella Donna von der Warpen509 19.60P

29 Dressurprüfung Kl.A*

Finale mit Pferdewechsel

Preis u. Ehrenpreis: Hirsch Apotheke, Weener

1. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 233 22.60P

2. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence55 21.90P

3. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 20.90P

30 Springreiter - WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Ni Ni Fee341 7.50P

2. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48491 7.40P

3. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath477 7.20P

4. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta539 6.90P

5.  Charlotte Boekhoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 6.80P

5.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel532 6.80P

7. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel478 6.70P

7. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel506 6.70P

9. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2495 6.60P

9. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie538 6.60P

9.  Lea Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Nero554 6.60P

12.  Tomke Jütting (RUFV Tammingaburg e.V.) Gismo476 6.50

12. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster502 6.50

14. Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Zolano505 6.40

14.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hatrici'S Ziga534 6.40

16. Nina Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 6.20

16.  Tamara Bisschop (RuFV Rheiderland) Jarno480 6.20

18. Frauke Emma Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Soraya 303429 6.10

18. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera479 6.10

20. Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo327 6.00

20.  Fenke Bäuerle (RuFV Uplengen e.V.) Luzia486 6.00

20.  Ilse Hovius (RuFV Rheiderland) Mirus489 6.00

23.  Anna Hinrichs (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwien467 5.90

24. Neele Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 5.80

24.  Larissa Raming (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Lotta483 5.80

26.  Amke Jütting (RUFV Tammingaburg e.V.) Gismo476 5.70

27.  Fabienne Liebling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Nawaro492 5.60

28. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella518 5.50

28. Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland) Why or Why528 5.50
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31/1 Pony - Reiter - WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Fahrenheit474 7.80P

2. Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Zolano505 7.60P

3. Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B497 7.30P

4. Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS485 7.20P

5.  Michelle Böhmer (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Lotta483 7.00P

6.  Tomke Fokken (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie469 6.90P

6.  Lena Klach (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 6.90P

31/2 Pony - Reiter - WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Laura-Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS485 7.90P

2.  Ida Sanders (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B497 7.60P

3.  Leenke Nanninga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Starpower L547 7.50P

4. Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo327 7.30P

5.  Feemke Harbers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Lotta483 7.10P

6.  Celina Helmig (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie469 6.90P

31/3 Pony - Reiter - WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera479 7.50P

2.  Sonka Marie Fresemann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS485 7.30P

3.  Klara Tuitjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy481 7.10P

4. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel506 7.00P

5.  Lara- Marie Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie469 6.90P

31/4 Pony - Reiter - WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lynn 23487 7.80P

2. Jorna Küchens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Mr. Snowman531 7.60P

3.  Neele Spiegel (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 7.40P

4. Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy481 7.10P

5. Malu Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) La Chica507 6.90P

31/5 Pony - Reiter - WB  Schritt-Trab-Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Charlotte Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Zita504 7.50P

2.  Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Auroa471 7.30P

3.  Lea-Sophie Temmen-Pruin (RUFV Tammingaburg e.V.) Fengote Guylicu475 7.20P

4.  Lea de Vries (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy481 7.00P

4. Hannah Appel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B497 7.00P

6.  Vera Memenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vera499 6.90P

32/1 Pony- Führzügel - WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Romy Spiegel (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Zita504 7.40P

2.  Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.) Starpower L547 7.20P

3.  Jane Brores (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS485 7.10P

4.  Louisa Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4267 7.00P

5.  Emilia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy481 6.90P

6.  Mia Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charan 692 6.80P

32/2 Pony- Führzügel - WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Laura Hollenbach (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS485 7.50P

2.  Pia Premke (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy481 7.30P

3.  Amke Frerichs (RuFV Rheiderland) Polly527 7.20P

4.  Lia Tempel (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo327 7.00P

5.  Celine Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Nagano 48491 6.90P

33 Standard-Spring-WB
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Stand: 16.04.2018 / 05:45:01

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier Bunde 2018 [381814004] 14.04.2018 - 18.04.2018

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci555 0.00 / 35.95P

2. Tida Siebens (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25874 0.00 / 37.08P

3. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12323 0.00 / 39.41P

4. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany513 0.00 / 40.07P

5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy261 0.00 / 40.50P

6. Hilmar von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA192 0.00 / 42.43P

7. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108317 0.00 / 43.33P

8. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 15122 0.00 / 43.54P

9.  Maxima Bruns (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Coolmann 6551 0.00 / 45.79

10. Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wanesco529 0.00 / 45.93

11. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Celina 22282 2.00 / 53.30

12. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Cassies526 3.00 / 59.99

13. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Casantos Roos511 4.00 / 36.50

14. Anne Gloger (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Ronja508 4.00 / 37.44

15. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK241 4.00 / 41.80

16. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) White Special501 4.00 / 42.41

17.  Chayenne Sperling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy500 4.00 / 46.07

18. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ballade E24 4.00 / 47.07

19. Talea Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Loveley 4310 8.00 / 44.70

20. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H536 9.00 / 52.50

21. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 11.00 / 73.51

22. Deike Loesing (RuFV Rheiderland) Mirus489 15.00 / 59.50

34 Komb. Wettbewerb

ENOVA - Youngstercup

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48491 18.05P

2. Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Ni Ni Fee341 17.85P

3. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath477 17.40P

4. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie538 16.95P

5. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel478 16.75P

6.  Charlotte Boekhoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinzessin Pia494 16.55P

6. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster502 16.55P

8.  Fenke Bäuerle (RuFV Uplengen e.V.) Luzia486 16.50P

9.  Lea Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Nero554 16.35

10. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera479 16.30

10. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel506 16.30

12. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta539 15.75

13. Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Zolano505 15.70

13.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hatrici'S Ziga534 15.70

15. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2495 15.15

16.  Larissa Raming (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Lotta483 15.10

16. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella518 15.10

18. Nina Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 15.05

18.  Tamara Bisschop (RuFV Rheiderland) Jarno480 15.05

20.  Anna Hinrichs (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Alwien467 14.90

21. Frauke Emma Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Soraya 303429 14.80

22.  Fabienne Liebling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Nawaro492 14.75

23. Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo327 14.55

24. Neele Siemers (TG Bad Zwischenahn) Der Siebte Sinn169 14.50

35 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stechen

Enova - Springcup

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Cassies526 *(6.90) 0.00 / 33.93P

2. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany513 *(7.50) 0.00 / 34.65P

3. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci555 *(7.20) 4.00 / 31.79P

4. Tida Siebens (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25874 *(7.00) 4.00 / 32.16P

5.  Maxima Bruns (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Coolmann 6551 (6.70) 0.00 / 0.00P

6. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12323 (6.50) 0.00 / 0.00P

7. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108317 (6.30) 0.00 / 0.00

7. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) White Special501 (6.30) 0.00 / 0.00

9. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 15122 (6.20) 0.00 / 0.00

10. Hilmar von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA192 (6.10) 0.00 / 0.00

10. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Casantos Roos511 (6.10) 0.00 / 0.00

12. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy261 (6.00) 0.00 / 0.00

12. Leonie Müller (TG Bad Zwischenahn) Nemo 379338 (6.00) 0.00 / 0.00

14. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H536 (5.20) 0.00 / 0.00

15. Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wanesco529 (4.30) 0.00 / 0.00
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